DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 38/2023 – São Paulo, segunda-feira, 27 de fevereiro de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 14/02/2023

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RAUL MARIANO JUNIOR

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000995-18.2023.403.6105 PROT: 07/08/1996
CLASSE : 29 - PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SAO PAULO
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
REU: UNIAO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 6

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Campinas, 14/02/2023

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

5ª VARA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EDITAL
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/02/2023     1/2

EDITAL PARA INTIMAÇÃO: PRAZO 30 (TRINTA) DIAS. O DOUTOR DÊNIO SILVA THÉ CARDOSO, MM. JUIZ
FEDERAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, 6ª SUBSEÇÃO, NA FORMA DA LEI

FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou conhecimento dele tomarem, especialmente Casella Engenharia e Comércio Ltda,
CNPJ 60.484.920/0001-54, que por este Juízo tramitam os autos da Execução Fiscal processo nº 0006099-35.2007.403.6106 que a
Fazenda Nacional move contra o(a) mesmo(a), para haver-lhe a importância de R$ 196.827,88, em abril de 2007, conforme Certidões de
Dívida Ativa descritas às fls. 02/59 da execução fiscal acima, para que chegue ao conhecimento do(a) mesmo(a), atualmente em lugar
ignorado, expediu-se o presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica o(a) mesmo(a) ou seu representante legal devidamente
INTIMADO(A) a efetuar o pagamento das custas processuais no importe de R$ 1.915,38, no prazo de quinze (15) dias, em guia GRU,
recolhida nas agências da Caixa Econômica Federal - CEF, sendo que o preenchimento da mesma poderá ser efetuado através do link
https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru/gru_simples.asp, constando o número dos autos supramencionados, bem como os seguintes
códigos: Unidade Gestora (UG): 090017, Gestão: 00001-Tesouro Nacional, Código de Recolhimento: 18710-0 -STN-Custas Judiciais,
entregando uma via autenticada pelo banco no balcão desta Secretaria, no Fórum da Justiça Federal, para juntada aos autos, sob pena de
inscrição em dívida ativa, ciente de que este Juízo funciona na Rua dos Radialistas Riopretenses, 1000, Chácara Municipal nesta cidade, no
horário de 12:00 às 19:00 horas. Para que ninguém possa alegar ignorância, o presente edital será publicado e afixado na forma da Lei. Nada
mais. São José do Rio Preto, 23 de fevereiro de 2023. Eu, Ana Cleide Ribeiro Maia, Técnico Judiciário, digitei, e eu, Rivaldo Vicente Lino,
Diretor de Secretaria, conferi.

EDITAL PARA INTIMAÇÃO: PRAZO 30 (TRINTA) DIAS. O DOUTOR DÊNIO SILVA THÉ CARDOSO, MM. JUIZ
FEDERAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, 6ª SUBSEÇÃO, NA FORMA DA LEI

FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou conhecimento dele tomarem, especialmente Maria Aparecida Aguiar Buchala,
CPF 025.889098-33, que por este Juízo tramitam os autos da Execução Fiscal processo nº 0000930-91.2012.403.6106 que a Fazenda
Nacional move contra o(a) mesmo(a), para haver-lhe a importância de R$79.804,61, em dezembro de 2011, conforme Certidões de Dívida
Ativa com descrição completa às fls. 02/17 da execução fiscal acima, para que chegue ao conhecimento do(a) mesmo(a), atualmente em
lugar ignorado, expediu-se o presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica o(a) mesmo(a) ou seu representante legal
devidamente INTIMADO(A) a efetuar o pagamento das custas processuais no importe de R$ 1.440,47, no prazo de quinze (15) dias, em
guia GRU, recolhida nas agências da Caixa Econômica Federal - CEF, sendo que o preenchimento da mesma poderá ser efetuado através
do link https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru/gru_simples.asp, constando o número dos autos supramencionados, bem como os
seguintes códigos: Unidade Gestora (UG): 090017, Gestão: 00001-Tesouro Nacional, Código de Recolhimento: 18710-0 -STN-Custas
Judiciais, entregando uma via autenticada pelo banco no balcão desta Secretaria, no Fórum da Justiça Federal, para juntada aos autos, sob
pena de inscrição em dívida ativa, ciente de que este Juízo funciona na Rua dos Radialistas Riopretenses, 1000, Chácara Municipal nesta
cidade, no horário de 12:00 às 19:00 horas. Para que ninguém possa alegar ignorância, o presente edital será publicado e afixado na forma da
Lei. Nada mais. São José do Rio Preto, 23 de fevereiro de 2023. Eu, Ana Cleide Ribeiro Maia, Técnico Judiciário, digitei, e eu, Rivaldo
Vicente Lino, Diretor de Secretaria, conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/02/2023     2/2

		2023-02-24T15:44:20-0300